Soleslno im südlichen Padovano liegen, wahrend die Kirche S. Tomlo zWIschen Arena und 

'>t.ldtrnauer stand. Die Parteien gewinnen bel dem 'Tausch, weil sIe ihre Rechte an rur sie gün

stigeren Orten ,IlJSliben können. Die am ">chluß fiXIerte Stiftung behebt den einzigen 0:achteil 

fiir die .\1önc.!te In Solesino, nämlic.h den, keine LJnrerkunft mehr rn Padua zu haben. In Enricos 

'Icswnent von IHG werden dIe Tauschvorgänge bestätigt (A 17, fol. 5") 

Padua, '309 

Ausgabenbuch der Domsakristei: Spemnen Expemorum et Reddituum 

(Padua, Biblroteu Capirolare deI Duomo di Padova, Diversa X/41, fol. 5Ir) 

hir das Fest der Verkündigung an .\1aria In der Arena hat die Domsakristei nl/brae, neun soldi 

sowIe vier dmom ausgegeben. DommuJ Henrrcus hat sich rn elller früheren Abmachung ver

pflichtet, sechs einhalb libme davon zu übernehmen. 

Item pro roalel) tri bus a manibus grossos veneros novem. 

Item pro piscidibus sex ad renendum hosrias que se pe frangumur et seidumur soldos X. 
Silieet denarios XX pro qualibet. 

Item pro prandio tacro sabaro pemecosren illis offieialibus quibus fieri consue\it illa die 

soldos Xl V,). 

Item pro purgacione ecclcsie, c1austri er babtisrerii pro dicro fesro penrecosten soldos X. 
Item pro implendo fonte pro babrismate soldos IIIla,. 

Irem illi qui porta\'ir cereum ad fontem grossum unum, ut moris esr. 

Irem pro aponendis paliis [!J per ecclesiam er deponendis posrea pro fesro sancri Danielis 

quinque soldos. 

Item pro faciendo cusrodire dicra palia una nocre qua sreterunt per ecclesiam denarios 

XX par\'os. 

Item pro con~,Hura porte <;imiterii \'crsus plateam magnam grossos \'eneros sex_ 

!tem pro purgacione cororum superiorum denarios X'VIII. 

Item pro facrura [libraeJ candelarum de nocte quas fieri feci de mense madii saldos rres. 

[{ern pro salario sacrastie libras quadraginta parvorum. Er complerus fuit annus ad 

introirum [?J madii nuper elapsi. 

Item pro expensis facris pro fcsro [_. -J .\1arie er angel i quando fir fesrum anunciationis ad 

AlO 
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Harenarn libras XII, soldos novem er denarios quaruor de quibus dominus Henricus deber 

solvere libras sex er dimidium ur ipse promisir. arn predicre expense per ordinem sunr 

scrip re super quodam folio bambacino. 

hem grossos XV1, quos compuravir abas dominus Boracius in racione pro usura domini 

quos fecir presrari presbyrero Raynerio quos nunquam porui exigere ab eo. 

Irem grossos VIII [?] quos similirer pro eadem usura qui nunquam fuerunr compurari